سه شنبه1

14 ربیع الاول 1441

12 نوامبر 2019 سال سی و دوم

شماره 9106

zen
deg

i@q
uds

onl
ine.

ir

10
سه شنبه 21 آبان 1398

14 ربیع الاول 1441 12 نوامبر 2019 سال سی و دوم شماره 9106

ورزشـــی
11

سه شنبه 21 آبان 1398
14 ربیع الاول 1441 12 نوامبر 2019 سال سی و دوم شماره 9106

سینا حسینی: کنجکاوی رســانه های خبری برای
کشــف رقم قرارداد مــارک ویلموتــس در ماه های
ابتدایی حضور او در ایران به ســرانجام نرسید. حتی
مهدی تاج در گفت و گویی مدعی شــد یکی از شروط
ویژه قرارداد ویلموتس محرمانــه ماندن رقم قرارداد
است.